Егорьевский районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
29.12.2021               № 118                                                        с. Новоегорьевское
	О комиссии по подготовке проекта  Устава муниципального образования Егорьевский район Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке учета предложений по проекту Устава муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав и о порядке участия граждан в обсуждении проекта Устава, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав, Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по подготовке проекта Устава муниципального образования Егорьевский район Алтайского края в составе:
	Алиева Е.Г.
	- председатель районного Совета депутатов, председатель комиссии;

	Абронов В.П.
	- заместитель председателя районного Совета депутатов, заместитель председателя комиссии;

	Поджюнене О.В.
	- специалист по работе с представительным органом управления делами администрации района, секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Ахметова Л.В.
	- руководитель муниципального автономного учреждения Егорьевского района «Редакция газеты «Колос» - главный редактор газеты Егорьевского района «Колос» (по согласованию);

	Близнякова И.Л.
	- начальник юридического отдела администрации района (по согласованию);

	Борченко Н.А.
	- председатель комиссии районного Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике;

	Булатов Г.С.
	- председатель комиссии районного Совета депутатов по социальной политике, законности, местному самоуправлению;

	Нуйкин М.В.
	- глава района (по согласованию);

	Полянский С.И.
	- председатель комиссии районного Совета депутатов по экономической политике, собственности, природопользованию.

2. Комиссии по подготовке проекта Устава муниципального образования Егорьевский район Алтайского края провести необходимые мероприятия и подготовить необходимые материалы для принятия проекта Устава муниципального образования Егорьевский район Алтайского края на сессии районного Совета депутатов.
3. Замечания и предложения по проекту Устава муниципального образования Егорьевский район Алтайского края направляются в указанную комиссию, расположенную по адресу: 658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, улица Машинцева 15, кабинет № 6, в течение 25 дней с момента опубликования в газете Егорьевского района «Колос» проекта соответствующего документа.
Режим работы секретаря комиссии по подготовке проекта Устава муниципального образования Егорьевский район Алтайского края: с 9 час.00 мин. до 17 час.00 мин. местного времени, перерыв с 13 час. 00 мин до 14 час. 00 мин. местного времени.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию районного Совета депутатов по социальной политике, законности, местному самоуправлению (Г.С. Булатов).
Председатель районного Совета депутатов                                            Е.Г. Алиева